
Postadresse Postboks 401 Tel efon 72514000
7129 Brekstad Telefaks

Besøksadresse Rådhusgata 6 E - post postmottak@orland.kommune.no
Internett www.orland.kommune.no
Bankgiro 4290.05.00003

Ihh t adresseliste

Deres ref. Vår ref. Dato
4708/2014 // ARNBRA 27.02.2014

BISTAND TIL UTARBEID ELSE AV ROS - ANALYSER

Med utgangspunkt i den forestående utbygging en av Ørland hovedflystasjon til
Norges nye kampflybase , har ko mmunen behov for å oppdatere sine
beredskapsplaner. Som grunnlag for dette arbeidet må de gamle ROS - analysene
fornyes med utgangspunkt i det risikobilde den økte aktiviteten medfører.
Vi ønsker i denne omgang å gjennomføre sektorovergripende ROS - analyser b asert
på risikobilde for bygge - og anleggsperioden , som ifølge Forsvarsbygg , er forventet
å vare fra 2015 og fram til ca 2020.

Ørland kommune har behov for bistand for å få gjennomført arbeidet med ROS -
analysene, og vi henvender oss derfor med dette til d ere med spørsmål om slik
bistand.

Vi ser for oss en prosess som i prinsippet tar utgangspunkt i våre gamle ROS -
analyser. Imidlertid er disse såpass gamle at de, sammen med en rimelig stor
endring i risikobildet, trolig har liten verdi i det arbeidet som n å skal gjennomføres.

Bistanden vil bestå i å lede prosessen fra start og fram til en ferdig "ROS - analyse -
rapport" med tilhørende risikomatrise, på sektorovergripende hendelser, foreligger .
Dette innebærer også nødvendige works - shops.

Det er svært viktig for kommunen å få dette arbeidet gjennomført så raskt som
mulig, og vi vil derfor be om at interesserte gir en vurdering av det som vil være
mulig og hensiktsmessig framdrift i arbeidet.

Interesserte firma gir skriftlig tilbakemelding på mail til underteg nede med forslag
til plan og gjennomføring, og med et forslag til gjennomføringsplan med tilhørende
kostnad, innen onsdag 5.mars.
Dette vil danne grunnlaget for videre drøftinger før kontraktsinngåelse.



Eventuelle spørsmål rettes til undertegnede som ha r epostadresse:
arnfinn.braso@orland.kommune.no og tlf 907 72 778.

Med hilsen

Arnfinn Brasø
Kommunalsjef


